ADUNAREA GENERALA EXTRAORDINARA A

Meeting:
d ACTIONARILOR ("AGEA") - Sphera... DREPTURI DE VOT
Data: 11-08-2022 11:00 38799340
Rezultate
Alegerea secretariatului
g Cvorum: 82,715072%
Vot electoral
Mihai Chisu
Pentru 100,000000% 8.094.633
Impotriva 0,000000% 0
Abtinere 0
Anulate 0
Neexprimate 157.464
Prezente si reprezentate 8.094.633
Punctul 1
Cvorum: 82,715072%
Vot standard
Pentruy ~99,555251% 31.950.169
82,347197% din total drepturi de vot
Impotriva , 0'001558%’*) 500
0,001289% din total drepturi de vot
Abtinere ~0,398842% 128.000
0,329903% din total drepturi de vot
Anulate _ O'OOOQOOO/?*) 0
0,000000% din total drepturi de vot
Neexprimate 0,044349% 14.233
Prezente si reprezentate 32.092.902

Punctul 2
Vot standard

Cvorum: 82,715072%

Sphera Franchise Group
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Pentru
Impotriva
Abtinere

Anulate

Neexprimate

Prezente si reprezentate

Punctul 3
Vot standard

Pentru
Impotriva
Abtinere

Anulate

Neexprimate

Prezente si reprezentate

Punctul 4
Vot standard

Pentru
Impotriva
Abtinere

Anulate

Neexprimate

Prezente si reprezentate

Punctul 5
Vot standard

99,593056%

82,378468% din total drepturi de vot(*)

0,001558%

0,001289% din total drepturi de vot*

0,398842%

0,329903% din total drepturi de vot™

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,006544%

Cvorum: 82,715072%

99,592330%

82,377868% din total drepturi de vot(*)

0,001558%

0,001289% din total drepturi de vot(*)

0,399568%

0,330503% din total drepturi de vot(™

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,006544%

Cvorum: 82,715072%

93,845284%

77,624194% din total drepturi de vot™

5,701927%

4,716353% din total drepturi de vot*)

0,398842%

0,329903% din total drepturi de vot

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot™

0,053947%

Cvorum: 82,715072%

31.962.302

500

128.000

0

2.100
32.092.902

31.962.069

500

128.233

0

2.100
32.092.902

30.117.675

1.829.914

128.000

0

17.313
32.092.902
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Pentru
Impotriva
Abtinere

Anulate

Neexprimate

Prezente si reprezentate

Punctul 6
Vot standard

Pentru
Impotriva
Abtinere

Anulate

Neexprimate

Prezente si reprezentate

Punctul 7
Vot standard

Pentru
Impotriva
Abtinere

Anulate

Neexprimate

Prezente si reprezentate

Punctul 8
Vot standard

93,891961%

77,662803% din total drepturi de vot(*)

5,701927%

4,716353% din total drepturi de vot™)

0,399568%

0,330503% din total drepturi de vot™

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,006544%

Cvorum: 82,715072%

93,891961%

77,662803% din total drepturi de vot(™)

5,701927%

4,716353% din total drepturi de vot*)

0,399568%

0,330503% din total drepturi de vot(™

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,006544%

Cvorum: 82,715072%

93,891961%

77,662803% din total drepturi de vot™

5,701927%

4,716353% din total drepturi de vot*)

0,399568%

0,330503% din total drepturi de vot

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot™

0,006544%

Cvorum: 82,715072%

30.132.655

1.829.914

128.233

0

2.100
32.092.902

30.132.655

1.829.914

128.233

0

2.100
32.092.902

30.132.655

1.829.914

128.233

0

2.100
32.092.902
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Pentru
Impotriva
Abtinere

Anulate

Neexprimate

Prezente si reprezentate

Punctul 9
Vot standard

Pentru
Impotriva
Abtinere

Anulate

Neexprimate

Prezente si reprezentate

74,721298%

61,805776% din total drepturi de vot(*)

24,872590%

20,573381% din total drepturi de vot(*)

0,399568%

0,330503% din total drepturi de vot™

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,006544%

Cvorum: 82,715072%

99,946053%

82,670450% din total drepturi de vot(*)

0,047403%

0,039209% din total drepturi de vot(*)

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,000000%

0,000000% din total drepturi de vot(*)

0,006544%

23.980.233

7.982.336

128.233

0

2.100
32.092.902

32.075.589

15.213

0

0

2.100
32.092.902

Sphera Franchise Group

11-08-2022 11:49:48



